Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

125.28

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

78298
0.00

782.98
125.28

Total 908.26

NOVECIENTOS OCHO PESOS 26/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
hxKXSohHUOsQU1TtKILPIQrG2nDGZYN410QuH<lWtb/GtFzMKGrTI7iccWQtlPD7w8*10UuvcAlcZ4Wg4OD/Oh8mrFmcl1zP5bH1u<1mZGJI8bFQUFrG®xNSTvDsz32UzKrrplv934AUh4YOr26BJjmM1EVUXK/dm6qKqn6xDriíq